
541547-2024 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 541547-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wyroby ortopedyczne – Dostawa implantów ortopedycznych (I)
OJ S 176/2024 10/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
E-mail: info@med.torun.pl

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa implantów ortopedycznych (I)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa implantów ortopedycznych w podziale na części: 
Część I: Implanty ortopedyczne – płytki, wkręty, śruby, Część II: Implanty ortopedyczne – 
artroskopia, medycyna sportowa. dla Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. M. Kopernika 
w Toruniu. Oferowane produkty lecznicze muszą posiadać pozwolenie na dopuszczenie do 
obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub pozwolenie przez Radę lub Komisję 
Europejską. 1.2. Specyfikację asortymentowo-ilościową określa Załącznik Nr 1 - formularz 
asortymentowo -cenowy do SWZ, który Wykonawca zobowiązany jest wypełnić i załączyć do 
oferty.
Identyfikator procedury: 643908aa-254a-4c90-9b99-85b58a83d713
Wewnętrzny identyfikator: SSM.DZP.200.137.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: ocds-148610-61c857af-7193-49eb-855b-f960e86278a3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141700 Wyroby ortopedyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Batorego 17/19  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/541547-2024
mailto:info@med.torun.pl


541547-2024 Page 2/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Implanty ortopedyczne – płytki, wkręty, śruby
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa implantów ortopedycznych w podziale na części: 
Część I: Implanty ortopedyczne – płytki, wkręty, śruby dla Specjalistycznego Szpitala 
Miejskiego im. M. Kopernika w Toruniu. Oferowane produkty lecznicze muszą posiadać 
pozwolenie na dopuszczenie do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub pozwolenie 
przez Radę lub Komisję Europejską. 1.2. Specyfikację asortymentowo-ilościową określa 
Załącznik Nr 1 - formularz asortymentowo -cenowy do SWZ, który Wykonawca zobowiązany 
jest wypełnić i załączyć do oferty.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141700 Wyroby ortopedyczne
Opcje:
Opis opcji: Przedmiot umowy w czasie obowiązywania niniejszej umowy może ulec 
zmniejszeniu z zastrzeżeniem jednak, że zmniejszenie ilości zamawianego przedmiotu umowy 
nie przekroczy 30% wartości brutto umowy. W przypadku niewykorzystania przez Odbiorcę 
całości zamówienia Dostawcy nie przysługuje żadne roszczenie.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Batorego 17/19  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
61c857af-7193-49eb-855b-f960e86278a3

Warunki udzielenia zamówienia

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-61c857af-7193-49eb-855b-f960e86278a3
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-61c857af-7193-49eb-855b-f960e86278a3


541547-2024 Page 3/7

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
61c857af-7193-49eb-855b-f960e86278a3
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Część I: Implanty ortopedyczne – płytki, wkręty, śruby – 80.000,00 
zł powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Okres ważności wadium 
powinien być zgodny z terminem związania ofertą. 15.2.Wadium może być wniesione w 
następujących formach: a) pieniądzu - na konto Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. M. 
Kopernika w Toruniu mieszczce się w Banku Millenium S.A. nr 09 1160 2202 0000 0000 6172 
0675 z adnotacją: „wadium przetarg: SSM.DZP.200.137.2024, zadanie nr …….. ”. Za datę 
wniesienia wadium przyjmuję się datę jego wpływu na konto Zamawiającego. b) poręczeniach 
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, c) 
gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t Dz. U. z 2023 r. poz. 462, ze zm.). 
Jeżeli wadium jest wnoszone w formie poręczenia lub gwarancji, wykonawca przekazuje 
zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej. Jeżeli wadium jest 
wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 15.2. lit. b-d, wykonawca 
przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
Termin składania ofert: 23/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Organ odwoławczy: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Specjalistyczny Szpital Miejski 
im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja rozpatrująca oferty: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
TED eSender: Publications Office of the European Union

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-61c857af-7193-49eb-855b-f960e86278a3
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-61c857af-7193-49eb-855b-f960e86278a3


541547-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Implanty ortopedyczne – artroskopia, medycyna sportowa.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa implantów ortopedycznych w podziale na części: 
Część II: Implanty ortopedyczne – artroskopia, medycyna sportowa. dla Specjalistycznego 
Szpitala Miejskiego im. M. Kopernika w Toruniu. Oferowane produkty lecznicze muszą 
posiadać pozwolenie na dopuszczenie do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub 
pozwolenie przez Radę lub Komisję Europejską. 1.2. Specyfikację asortymentowo-ilościową 
określa Załącznik Nr 1
Wewnętrzny identyfikator: Część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne
Opcje:
Opis opcji: Przedmiot umowy w czasie obowiązywania niniejszej umowy może ulec 
zmniejszeniu z zastrzeżeniem jednak, że zmniejszenie ilości zamawianego przedmiotu umowy 
nie przekroczy 30% wartości brutto umowy. W przypadku niewykorzystania przez Odbiorcę 
całości zamówienia Dostawcy nie przysługuje żadne roszczenie.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Batorego 17/19  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
61c857af-7193-49eb-855b-f960e86278a3

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
61c857af-7193-49eb-855b-f960e86278a3
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-61c857af-7193-49eb-855b-f960e86278a3
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-61c857af-7193-49eb-855b-f960e86278a3
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-61c857af-7193-49eb-855b-f960e86278a3
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-61c857af-7193-49eb-855b-f960e86278a3


541547-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Część II: Implanty ortopedyczne – artroskopia, medycyna sportowa 
– 7.000,00 zł powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Okres ważności 
wadium powinien być zgodny z terminem związania ofertą. 15.2.Wadium może być wniesione 
w następujących formach: a) pieniądzu - na konto Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. 
M. Kopernika w Toruniu mieszczce się w Banku Millenium S.A. nr 09 1160 2202 0000 0000 
6172 0675 z adnotacją: „wadium przetarg: SSM.DZP.200.137.2024, zadanie nr …….. ”. Za 
datę wniesienia wadium przyjmuję się datę jego wpływu na konto Zamawiającego. b) 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, 
c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t Dz. U. z 2023 r. poz. 462, ze zm.). 
Jeżeli wadium jest wnoszone w formie poręczenia lub gwarancji, wykonawca przekazuje 
zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej. Jeżeli wadium jest 
wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 15.2. lit. b-d, wykonawca 
przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
Termin składania ofert: 23/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Krajowa Izba Odwoławcza

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Organ odwoławczy: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Specjalistyczny Szpital Miejski 
im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja rozpatrująca oferty: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu



541547-2024 Page 6/7

11.1.

10.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 870252274
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://ezamowienia.gov.pl
E-mail: info@med.torun.pl
Telefon: 56 61 00 319
Adres strony internetowej: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 471376-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmiana terminu składania ofert z 11.09.2024 na 23.09.2024 dla wszystkich 
części. Zmiana terminu otwarcia ofert z 11.09.2024 na 23.09.2024 dla wszystkich częściach

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2a6018ec-7837-4fd4-bb2c-e958c74e1829 - 01

https://ezamowienia.gov.pl
mailto:info@med.torun.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


541547-2024 Page 7/7

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 20
Ogłoszenie – data wysłania: 09/09/2024 08:40:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 541547-2024
Numer wydania Dz.U. S: 176/2024
Data publikacji: 10/09/2024


		2024-09-09T22:02:37+0000




